
UCHWAŁA NR XXXVI/223/2021 
RADY GMINY W OBRAZOWIE 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia diet dla sołtysów Gminy Obrazów 

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.); 

Rada Gminy w Obrazowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną dietę dla sołtysów w zryczałtowanej wysokości 450 zł z tytułu wykonywania 

funkcji sołtysa. 

2. Za każdą nieobecność na sesji, posiedzeniu organizowanym przez Wójta Gminy i innych pracach 

związanych z działalnością sołectwa potrąca się każdorazowo kwotę 100,00 zł 

z wyjątkiem nieobecności usprawiedliwionej związanej z pobytem w szpitalu lub zwolnieniu lekarskim. 

3. Dieta płatna jest na koniec każdego miesiąca. 

§ 2. Sołtys doręcza podatnikom za pokwitowaniem upomnienia, nakazy płatnicze. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrazów. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XVI/92/2015 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 18 grudnia 2015 roku w sprawie 

ustalenia diet dla sołtysów gminy Obrazów. 

§ 5. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16756276-0D88-479D-824E-E8E94940AD55. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


